על יסוד עובדות אלה, הרשיע בית המשפט המחוזי את המערער - על-פי הודאתו, אשר נמסרה
במסגרת הסדר טיעון - בעבירות כדלקמן: שוד, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק), והיזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק. בגזרו את עונשו של
המערער, בית המשפט החליט שלא לשעות להמלצת שירות המבחן להטיל על המערער עונש שיקומי

מפאת גילו הצעיר בזמן ביצוע העבירות (20) ולאור העובדה שהלה החל לפסוע בדרך שיקומית תוך
שיתוף פעולה עם גורמי טיפול.